

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در آیین تجلیل از بازنشستگان:

از بازنشستگان در کار گروه‌های مشورتی استفاده شود



اقتصاد کیش - در آیین تجلیل از بازنشستگان سازمان منطقه آزاد کیش رحیم سرهنگی بر بهره‌گیری از توانمندی‌های بازنشستگان در کار گروه‌های مشورتی تأکید کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، رحیم سرهنگی در این مراسم ضمن تقدیر از تلاش‌های بازنشستگان برای توسعه کیش گفت: بازنشستگان گنجینه‌های ارزشمند تجربه و تخصص هستند که نباید بهره‌گیری از توان و تجربه آنان با پایان دوره کاری خاتمه یابد.

سرهنگی با تأکید بر بهره‌گیری از حضور بازنشستگان سازمان منطقه آزاد کیش در کار گروه‌های مشورتی توسط حوزه‌های مختلف افزود: بازنشستگان حافظه سازمانی نهادها و کارگاه‌ها هستند لذا به عنوان سرمایه‌های اجتماعی باید حفظ شده و از سالها تجربه و تخصص آنها بعد از بازنشستگی نیز استفاده شود.



مدیر منابع انسانی سازمان منطقه آزاد کیش هم‌با بیان اینکه بازنشستگان عضو همیشگی خانواده بزرگ سازمان منطقه آزاد کیش هستند گفت: این دوران فصل جدید زندگی کارمندان و دورانی است که بعد از سالیان سال خدمت، فرصت و فراغت برای کسب آراش در کنار خانواده فراهم می‌شود.

علیرضا مالکی نماینده بازنشستگان نیز در این مراسم ضمن تقدیر از تلاش‌های مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در جهت تسریع و تسهیل امور اداری و مالی بازنشستگان طی سال گذشته، در خصوص ارائه برخی خدمات و تسهیلات به کارمندان پس از بازنشستگی مواردی را اعلام کرد.

اعطای برخی خدمات مانند تسهیلات استفاده از اماکن ورزشی، تسهیلات سفر و بیمه تکمیلی از جمله دغدغه‌های بازنشستگان بود که در این مراسم مطرح شد. گفتنی است مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در این آیین در خصوص دغدغه‌های مطرح شده از سوی بازنشستگان به مسئولان مربوطه دستور پیگیری داد.

ساحل مرجانی رادیو کیش با سلیمانیان و چاووشی



اقتصاد کیش - برنامه رادیویی ساحل مرجانی شنبه تا پنجشنبه از رادیو کیش به روی آنتن می‌رود.

به گزارش اقتصاد کیش، مسابقه رادیویی، بخش ترانه‌های درخواستی مخاطبان رادیو کیش، ارتباط تلفنی، ارتباط با کارشناسان مختلف از بخش‌های مختلف برنامه زنده رادیویی ساحل مرجانی است.

مریم سلیمانیان و میترا چاووشی زاده گون‌گند بر نامه رادیویی ساحل مرجانی هستند. مخاطبان رادیو کیش می‌توانند این برنامه را از موج اف‌ام ردیف ۹۹ و دوهم مگاهرتز شنونده باشند. کاربران فضای مجازی نیز می‌توانند در سکوی ایرصدنا شونده برنامه‌های رادیو کیش باشند.

امروز و فردا در کیش

رویدادهای اجتماعی، فرهنگی، هنری جزیره

امروز چهارشنبه:

- تقدیر از مدیران شرکت قاسم ایران در سالن این سینما
- برگزاری دوره آموزش حسابداری شرکت نارین رایان در سالن این سینما
*** فردا پنجشنبه:**

- برگزاری سمینار ارولوزی شرکت دارویی تسنیم - سالن خلیج فارس
- برگزاری کارگاه ساخت بادهای کبابی دست‌ساز در پایگاه ساحلی هیئت همگانی - ساعت ۱۶:۳۰
- برگزاری لیگ میکا گیمز مسابقه شوت بال در میکا ساعت ۱۷:۰۰
*** جمعه:**

- همایش استعداد یابی و مسابقه دو در پارک برقی پنگوئن ساعت ۱۰ تا ۱۱
- مسابقه پانتومیم و مسابقه تیر اندازی دو در پارک برقی پنگوئن ساعت ۱۳ تا ۱۵

پس چی شد...!؟

وعده‌های سال گذشته در چنین روزی:

- ✓ سعید پوروزی معاون عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش:
- سازمان منطقه آزاد کیش برنامه‌های خوبی برای حل مشکل مسکن کیش دارد
- ✓ مجمع سازندگان کیش در نشست مشترک با نمایندگان مجلس شورای اسلامی اعلام کرد
- ✓ راهکارهای مناسب برای حل مشکلات اقتصادی کیش و مناطق آزاد ارائه خواهد شد
- ✓ مهدی دوستی استاندار هرمزگان اعلام کرد:
- فراهم‌سازی بستر تأسیس دانشکده صنعت نفت در بندرعباس
- ✓ عادل شهباز، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان:
- اراضی طرح‌های اقتصادی هرمزگان مطابق با اولویت بندی و اگادار خواهد شد.

رحیم سرهنگی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:

آموزش و پرورش و معاونت ورزشی دو مانع مهم در گسترش مواد مخدر هستند



اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: استمرار داشتن جزیره پاک و عاری از مواد مخدر، با مشارکت مردم و بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌های فرهنگی و اجتماعی میسر است.

وی افزود: یکی از راهکارهای

را از توسعه دور می‌دارد. از اینرو آگاهی بخشی به مردم و مشارکت آنان در امر مبارزه با مواد مخدر، مهمترین عامل در ناکام گذاشتن این تفکر است. سرهنگی با مقایسه شیوع و گسترش مواد مخدر در قبل و بعد از انقلاب اسلامی، به دستاوردهای نظام جمهوری اسلامی در مبارزه با مواد مخدر اشاره کرد و افزود: به مدد انقلاب اسلامی روند گسترش مواد مخدر در کشور کند شد و در این مسیر هزاران شهید در راه باز نایستادن چرخه تولید و توسعه کشور و حمایت از کانون خانوادگی به شهادت رسیدند.

وی با تأکید بر نقش تاثیرگذار آموزش و پرورش و معاونت ورزشی و تفریحات سالم در کنار سایر نهادها برای مبارزه با مواد مخدر و برنامه ریزی برای پر کردن اوقات فراغت دانش‌آموزان و خانواده‌ها در کیش افزود: کارورزی و کارآموزی در دوران جوانی علاوه بر کسب تجربه و



و نهادهای مالی و دریافت بازخورد از مخاطبان است. شیرازی همچنین با اشاره به ابزارهای متنوع برای تأمین مالی صنایع از فرابورس ایران گفت: فرابورس در این نمایشگاه نیز با رونمایی از طرح‌ها و ابزارهای جدید حضور خواهد داشت. مدیر عامل فرابورس ایران در ادامه عملکرد این رکن بازار سرمایه را در سال جاری مورد توجه قرار داد و گفت: فرابورس در سال جاری اولین سکوی تأمین مالی جمعی ارضی کشور را راه اندازی کرد.

وی به ورود بزرگ‌ترین صندوق جسورانه بازار سرمایه به فرابورس در سال جاری اشاره کرد و افزود: میزان بازاری اولین صندوق مختص اوراق دولتی شبکه بانکی، پذیره نویسی نخستین صندوق املاک و مستغلات شبکه بانکی از دیگر دستاوردهای اخیر این مجموعه در سال جاری بود.

وی در خاتمه نمایشگاه کیش اینکس را فرصت مغتنمی برای تعامل بازار سرمایه، بازار پول و شرکت‌های بیمه‌ای دانست و گفت: این سه ضلع که بخش مهمی از اقتصاد کشور را تشکیل می‌دهند می‌توانند در این فرصت رابازی‌های خوبی برای رفع احتمالی بخشی از موانع توسعه اقتصادی کشور داشته باشند.

مهارت‌ها باعث پر شدن اوقات فراغت فرد و عدم گرایش به مواد مخدر می‌شود از اینرو آموزش و پرورش برای پر کردن اوقات فراغت دانش‌آموزان با اجرای برنامه‌های متنوع در مدارس ارائه شد.

بازدارندگی جامعه از توسعه و پیشرفت، درگیر کردن افراد آن جامعه با مواد مخدر است؛ همانند روش‌هایی که استعمار جهانی با شیوع بیماری در برخی کشورهای آفریقایی انجام می‌دهد و آنها

بازدارندگی جامعه از توسعه و پیشرفت، درگیر کردن افراد آن جامعه با مواد مخدر است؛ همانند روش‌هایی که استعمار جهانی با شیوع بیماری در برخی کشورهای آفریقایی انجام می‌دهد و آنها

بازدارندگی جامعه از توسعه و پیشرفت، درگیر کردن افراد آن جامعه با مواد مخدر است؛ همانند روش‌هایی که استعمار جهانی با شیوع بیماری در برخی کشورهای آفریقایی انجام می‌دهد و آنها

مدیر فناوری اطلاعات و ارتباطات سازمان منطقه آزاد کیش: ارتقاء سطح خدمات کارت کیشوندی باید با مشارکت همه لایه‌های اجتماعی صورت گیرد

است و در تلاشیم تا این سیستم در جزیره کیش هم اجرا شود. کارت کیشوندی باید به جایی برسد که آن کسی که این کارت را دارد و کسی که ندارد با هم تفاوت اساسی داشته باشد و انگار یک کیشوند خدمات بهتری دریافت می‌کند.

مدیر فناوری اطلاعات و ارتباطات سازمان منطقه آزاد کیش افزود: کشورهای متعددی که این کار را پیاده کرده اند مورد مطالعه قرار داده ایم و امارات، ترکیه، قطر، آلمان، سوئیس از جمله کشورهای مهمی هستند که این موضوع را در کشورشان پیاده کرده‌اند. وی افزود: علاوه بر اینکه هم‌تور فراتر از اقتصاد می‌رود می‌تواند ایجاد شود. مثلاً در لو سیزن صنوف گردشگری افت در آمد دارند و فضای رکود حاکم می‌شود اما این طرح می‌تواند امتیازاتی در نظر گرفت و با دخیل کردن کیشوندان رکود اقتصادی را متعادل کرد. سسوری با اشاره به اینکه تحقیقات طبق فرایندی که کیشوندی که امتیازات مورد نظر را کسب کرده‌اند می‌شود و هم بخش خصوصی و دولتی در این چرخه درگیر خواهند شد. وی با بیان اینکه این حوزه، حوزه گسترده‌ای است و می‌توانیم جایگاه واقعی کارت کیشوندی را بر گردانیم افزود: باید با یک سیستم کیشوندی کار حاکمیتی نیست و یک حرکت اجتماعی در این خصوص باید شکل بگیرد چون همه حاکمیت‌ها از جمله سازمان منطقه آزاد کیش این توان را ندارند که همه لایه‌ها را هماهنگ نماید و قطعاً شدنی نیست

رئیس مرکز بهداشت کیش خبر داد: آغاز طرح مکمل یاری ویتامین D و آهن در مدارس کیش

قرص و ویتامین D در ماه و تا پایان سال تحصیلی اجرا می‌شود. وی افزود: چهار هزار و چهارصد و نوزده دانش‌آموز دختر و پسر مقطع متوسطه با ۳۵ هزار و ۷۰۰ قرص آهن و ۱۴ هزار واحد ویتامین D مکمل یاری خواهند شد. رئیس مرکز بهداشت کیش گفت: علاوه بر توزیع قرص بین دانش‌آموزان، برنامه آموزشی ویژه دانش‌آموزان، معلمان و مربیان اجرا می‌شود تا همگان با اهداف طرح آشنا و مزیت‌های استفاده از آن را بشناسند. احمدی افزود: قرار گرفتن در معرض تابش مستقیم نور خورشید دو بار به مدت ۲۰ دقیقه در هفته و مصرف ماهی، تخم‌مرغ، لبنیات، غلات و میوه‌ها آغاز می‌شود.

مدیر عامل فرابورس ایران عنوان کرد:

کیش اینوکس، فرصتی برای پیوند صنایع و بازار سرمایه



اقتصاد کیش - مدیر عامل فرابورس ایران نمایشگاه‌های صنعت مالی را فرصت خوبی برای تعامل صاحبان صنایع با رکن بازار سرمایه و نهادهای مالی دانست و گفت: موضوع تأمین مالی برای صنایع به خصوص صنایع کوچک و متوسط دغدغه مهمی است که در چنین کردهایی‌هایی بازار سرمایه می‌تواند با معرفی ابزارهای متنوع خود، در رفع مشکل کمبود سرمایه، صنایع را یاری کند.

به گزارش اقتصاد کیش نمایشگاه کیش اینوکس ۲۰۲۴ قرار است از تاریخ ۱۴ تا ۱۷ آبان ماه سال جاری در جزیره کیش برگزار شود.

محمدعلی شیرازی با اشاره به برگزاری یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک، بیمه و خصوصی سازی و شانزدهمین نمایشگاه معرفی شرکت‌های سرمایه‌گذاری کشور (کیش اینوکس ۲۰۲۴) گفت: این نمایشگاه فرصت مناسبی برای معرفی ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های تأمین مالی و سرمایه‌گذاری بازار سرمایه، ایجاد فرصت‌های جدید همکاری با شرکت‌ها و ذی‌نفعان مختلف این بازار، تقویت ارتباطات با ناشران و نهادهای مالی و دریافت بازخورد از مخاطبان است.

شیرازی همچنین با اشاره به ابزارهای متنوع برای تأمین مالی صنایع از فرابورس ایران گفت: فرابورس در این نمایشگاه نیز با رونمایی از طرح‌ها و ابزارهای جدید حضور خواهد داشت. مدیر عامل فرابورس ایران در ادامه عملکرد این رکن بازار سرمایه را در سال جاری مورد توجه قرار داد و گفت: فرابورس در سال جاری اولین سکوی تأمین مالی جمعی ارضی کشور را راه اندازی کرد.

وی به ورود بزرگ‌ترین صندوق جسورانه بازار سرمایه به فرابورس در سال جاری اشاره کرد و افزود: میزان بازاری اولین صندوق مختص اوراق دولتی شبکه بانکی، پذیره نویسی نخستین صندوق املاک و مستغلات شبکه بانکی از دیگر دستاوردهای اخیر این مجموعه در سال جاری بود.

وی در خاتمه نمایشگاه کیش اینوکس را فرصت مغتنمی برای تعامل بازار سرمایه، بازار پول و شرکت‌های بیمه‌ای دانست و گفت: این سه ضلع که بخش مهمی از اقتصاد کشور را تشکیل می‌دهند می‌توانند در این فرصت رابازی‌های خوبی برای رفع احتمالی بخشی از موانع توسعه اقتصادی کشور داشته باشند.

برگزاری دوره رایگان آموزش مقدماتی ایمنی ویژه ساکنان کیش

اقتصاد کیش - به مناسبت هفته پدافند غیرعامل یک دوره دو روزه آموزش ایمنی در ایستگاه آتش نشانی کیش برگزار می‌شود. به گزارش اقتصاد کیش، به مناسبت گرامیداشت هفته پدافند غیرعامل، یک دوره آموزشی رایگان با هدف ارتقای سطح مهارت‌های شهروندان در پیشگیری از حوادث، مدیریت صحیح بحران و ترویج فرهنگ ایمنی در ایستگاه شماره ۱۰ آتش نشانی کیش (مقابل بازار مرجان) برگزار می‌شود.

بر اساس این گزارش تمامی شهروندان می‌توانند بصورت رایگان در این کارگاه آموزشی دو روزه که چهارشنبه و پنجشنبه (نهم و دهم آبان) از ساعت ۱۲ تا ۹ برگزار می‌شود شرکت نموده و باروش‌های پیشگیری از سوانح، راهکارهای مقابله با انواع حوادث و راهکارهای مدیریت بحران آشنا شوند. لازم به ذکر است مدیریت بحران و پدافند غیرعامل از جمله مدیریت‌های شرکت عمران، آب و خدمات است که در سال‌های اخیر بار و برکرد ارتقای سطح آگاهی شهروندان، دوره‌های آموزشی متعددی را در سطوح مختلف سنی و در مدارس، بازارها، مراکز تجاری و اماکن اقامتی و پذیرایی برگزار کرده است.

شوخی با تیتراهای اقتصاد کیش ...

- تکلیف بین قانون مادر و طرح پیشنهادی نمایندگان:
- **چیزی مثل شکاف بین ملت و دولت**
- اولین پارک دریایی کشور در جزیره کیش ایجاد می‌شود
- **اشتالو بعد از اتمام طرح‌های روی خشکی!**
- جان دوباره به ورزش زورخانه‌ای و اشاعه فرهنگ پهلوانی در کیش
- **کل ورزش کیش جان تازه می‌خواهد. البته دو سه ماهی هست جان گرفتنش شروع شده!**
- اجراء طرح ضربتی نحوه نگهداری بطری‌های آب معدنی در کیش
- **سوپر مارکت‌ها آماده باشند. آب نامطلوب بخورد مردم ندان!**
- برای تأمین مالی برگزاری رویدادهای بازارهای کیش آمادگی داریم
- **رویداد بدون مسافر، بدون پرواز کافی مثل ...**
- کلام تاجر...!؟
- **همون دنگ!**

نقد روز...

مسابقه ندهید لطفا!

اقتصاد کیش - این روزها جزیره کیش در تب و تاب انتخاب مدیر عامل تحت اراده دولت چهارم قرار دارد و هر روز اسمی و گزینه‌ای مطرح می‌شود. تشکل‌های مختلف صنفی و کانون‌ها و مراکز مختلف و گروه‌های اجتماعی نیز گزینه‌ها و شاخص‌های خود را برای انتخاب مدیر عامل اعلام کرده‌اند. جدا از اینکه این مطالبات و درخواست‌ها چقدر مورد توجه حکمرانی قرار بگیرد یا اصلاً به آن بهایی داده شود که البته سابقه نشان می‌دهد حکمرانی بر اساس مصالح خود اقدام خواهد کرد و کاری به مطالبات مطرح شده ندارد! بر این اساس بیشتر احتمال می‌رود دولت خود بدون توجه به این شاخص‌ها و مطالبات فعالین اقتصادی و مردم مناطق آزاد خود گزینه‌ای را بر کرسی مدیریت جزیره بنشانند. همه راینی‌های انجام شده تاکنون توسط تشکل‌های مختلف برای تلاش برای انتخاب بهترین گزینه‌ها در منطقه راج می‌نهم و قابل احترام و مستثنای است اما اگر این اتفاق صورت نگیرد و دولت گزینه‌ای را انتخاب کرد که هیچ‌یک از شاخص‌های مدنظر رانداشت از تشکل‌های مختلف صنفی کیش بویژه آن‌دو تشکل‌های بزرگ در خواست می‌شود مانند دفعات قبل برای وقت گرفتن و جلسه گذاشتن با مدیر عامل جدید که معیار با خواسته‌هایشان هم ممکن است باشد! با هم مسابقه ندهند! که کی زودتر جلسه بگیرد! اگر دولت احترام نگذاشت و به خواسته مردم توجهی نکرد، حداقل شماعزت و احترام جزیره و مردم و سرمایه‌هایش را حفظ کنید و بعنوان نمایندگان مردم و سرمایه‌گذاران و... برای اعلام بیعت از هم سبقت بگیرید! اجازه دهید حالا که در کمال بی‌توجهی به مطالبات مردم نغری برگرزیده شده، نفر منتخب هم در مورد اینکه آیا مورد پذیرش جامعه و سرمایه‌گذاران و فعالین اقتصادی قرار می‌گیرد و اینکه آیا توانایی قرار گرفتن در جایگاهی برای رو در رو شدن با تأمین مطالبات و خواسته‌های آنان را دارد یا نه کمی دجهر تردید باشد. تلاش کنید خود را اقوی تر سازد و تعامل بیشتری در پیش بگیرد! انه اینکه هنوز نیامده و بدون ارزیابی از توانایی ایشان برای اعلام بیعت بخوایم با هم مسابقه زودتر رفتن را بدهیم.

روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ @eghtesadkish ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹

